
Bavlněné šortky pro volný čas Dodavatel, keprové pánské šortky Cargo

přehlídka produktů:



Specifikace:

Barva Khaki nebo tmavě šedá nebo černá

Logo Ano

Vhodný pro: V létě venku

Typ produktu Cargo pracovní kalhoty, cargo camo
kalhoty, pracovní cargo kalhoty

Funkce Pracovní

Hmotnost 240 g/m2

Tkanina 240 g/m2 20 x 16, 120 x 60

Kapsy Více kapes

Pinting logo Ano

Standard Evropský standard prošel

Rod Muži

Popis:
1.100% bavlna, 240 g/m2 20X16, 120X60 keprová tkanina. Více možností výběru barev, obvykle šedá,



zelená, námořnická, černá, khaki.
2. Westernové velikosti: S - XXXL a splňují vaše elastické nebo neelastické požadavky.
3. Řekněte nám své požadavky na podrobnosti (látky, praní/barvy, objednané množství, čalounění,
velikosti, konstrukce, informace o balení, požadavky na testy, informace o dopravě atd.), nabídneme vám
naše konkurenceschopné ceny a poskytneme vám naši kvalitu produkty.
4.Doprava za doručení vzorků bude na váš účet, 3 dny DHL/UPS/FEDEX/TNT.
5.Doba výroby 45-60 dní poté, co vše bylo potvrzeno na objednávkách.
6.Normálně je náš obchodní termín FOB, platební termín je T/T a L/C.
MOQ je 2000 kusů na styl a barvu. Odletový přístav je Šanghaj nebo Wuhan, je k dispozici po moři nebo
letecky.
Servis
(1) Servisní výkon
Díky modernímu vybavení a efektivnímu pracovnímu týmu dosáhla naše výrobní kapacita za měsíc více
než sto tisíc sad.
(2) Zkušenosti
Zabýváme se ESD a tkaninou/oděvy zpomalujícími hoření již 11 let a vyvinuli jsme sériový kvalifikovaný
výrobní systém, čímž jsme dosáhli konkurenčního trhu.
(3) Dobrý poprodejní servis
Rozšířili jsme dokonalý poprodejní servis, abychom zákazníkům zajistili dobré fungování našich produktů.
(4) Trh
O deset let prodloužení jsme úspěšně pochodovali jihovýchodní Asií, Evropou, Spojenými státy, Afrikou a
více než tuctem zemí a regionů.
FAQ
1.Jak můžeme zaručit kvalitu?
Vždy předvýrobní vzorek před hromadnou výrobou; Vždy konečná kontrola před odesláním;
2.Jak se můžeme vyhnout zpoždění?
Včasné dodání je pro naše podnikání velmi důležité; jakmile slíbíme čas, uděláme to; pokud neuspějeme,
převezmeme odpovědnost.
3.Proč byste měli nakupovat od nás ne od jiných dodavatelů?
Náš tým má 11 let zkušeností, prodáváme do 40 zemí; máme velmi zkušenosti v mezinárodním obchodu;
víme, že vhodná cena a včasné dodání jsou dva klíčové body; dodáváme dobré služby spíše než pouze
produkty.
Jako jeden z předních výrobců bezpečnostních produktů ve Wuhanu v Číně již více než 11 let vyrábíme a
dodáváme naše produkty především do Evropy, Severní a Jižní Ameriky a na Střední východ. V roce 2015
je naše výstupní hodnota 14,5 milionů USD. Dva návrháři vzorů více než 20 let zkušeností. Nejnovější
software pro vytváření vzorů, efektivní a přesný. Osm inspektorů QC kontroluje množství od řezání, šití,
balení, žehlení, asi dvě stě pracovníků s 10-15 lety zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti, dobrá
kvalita a levná cena, certifikát SGS, bezplatný prodej vzorků za tepla na trhu, přizpůsobené , přímo výroba.


